
 

2026 年 2 月 4 日 

 

「D HALL」新設のお知らせ 

 

 いつも寺田倉庫のイベントスペースをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 このたび、2026 年 9 月中旬より、寺田倉庫の新たなイベントスペースとして「D 

HALL」を新設いたします。皆様の多様なニーズにお応えできる新たな空間になるよ

う、鋭意準備を進めてまいります。「D HALL」の詳細情報は公式サイトをご覧くださ

い。 

 今後とも、当社イベントスペース並びにサービスに対し、変わらぬご高配を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

寺田倉庫株式会社 スペースコンテンツグループ 

イベントプロデュースチーム 

eventinfo@terrada.co.jp 


